
 

KOĠARKA 
PRVENSTVO GRADA ZAGREBA 

ZA DJEVOJĻICE 7. - 8. RAZREDA OSNOVNIH ĠKOLA 

BILTEN 
 

Broj: 68/18 od 26. oģujka 2018. godine
 

PRIJAVLJENE EKIPE 
 

R.b. Naziv SkraceniNaziv Mentor 

1. OĠ BOROVJE BOROVJE BAKIĹ VIOLETA 

2. OĠ BRESTJE BRESTJE GREDELJ TOLIĹ ZRINKA 

3. OĠ DRAGUTINA KUĠLANA D.KUĠLANA LASOVIĹ MARKO 

4. OĠ FRANA KRSTE FRANKOPANA F.K.FRANKOPANA GELENĻER BRANKO 

5. OĠ KAJZERICA KAJZERICA BOĠKOVIĹ MARIO 

6. OĠ LOVRE PL. MATAĻIĹA L.pl.MATAĻIĹA VUGDELIJA IVICA 

7. OĠ LJUBLJANICA LJUBLJANICA BELANĻIĹ ZLATKO 

8. OĠ MARIJE JURIĹ ZAGORKE M.J.ZAGORKE DUJMOVIĹ ĢALAC MIRJANA 

9. OĠ MATE LOVRAKA M.LOVRAKA LEVARDA MIROSLAV 

10. OĠ MIROSLAVA KRLEĢE M.KRLEĢE DĢAJA DAMIR 

11. OĠ OTOK OTOK MEĠIĹ ĢELJKA 

12. OĠ PAVLEKA MIĠKINE P.MIĠKINE ĠMIT DRAGICA 

13. OĠ PETRA PRERADOVIĹA P.PRERADOVIĹA HORĢIĹ JURAJ 

14. OĠ RAPSKA RAPSKA MARANGUNIĹ MARJAN 

15. OĠ RUDEĠ RUDEĠ GAGRO DAVOR 

16. OĠ SAVSKI GAJ SAVSKI GAJ VALIDĢIĹ DAMIR 

17. OĠ ĠPANSKO - ORANICE ĠPANSKO-ORANICE MARINA BEĠLIJA MARIJA 

18. OĠ TRNSKO TRNSKO MAJSTOROVIĹ ĻEDO 

19. OĠ VEĹESLAVA HOLJEVCA V.HOLJEVCA MAJSTOROVIĹ ĻEDO 

20. OĠ VUKOMEREC VUKOMEREC BARIĻEVIĹ JADRANKA 

21. OĠ ZAPRUņE ZAPRUņE BILIĹ KREĠIMIR 

22. OĠ ĢITNJAK ĢITNJAK DUBOVSKI VLADIMIR 

 
 
 
Natjecateljsko povjerenstvo: 
 
 

1. DARIO FRANJIĹ, predsjednik 
2. HRVOJE LEKIĹ, ļlan 
3. HRVOJE BOROVINA, ļlan 
4. IVANA KUTLE, ļlan 
5. IVAN BERTOVIĹ, ļlan 

Natjecateljsko povjerenstvo Poluzavrġnice 
Drģavnog prvenstva ĠSD RH: 
 

1. GORAN HUDOVSKY, predsjednik 
2. DARIO FRANJIĹ, ļlan 
3. HRVOJE LEKIĹ, ļlan 
4. HRVOJE BOROVINA, ļlan 
5. IVANA KUTLE, ļlan 
6. IVAN BERTOVIĹ, ļlan 
7. TOMISLAV ĻAKLEC, ļlan 
8. DAMIR ĠTOKIĹ, ļlan 
9. NATALIA RADANOVIĹ, ļlan 
10. ZVONIMIR BIĹANIĹ, ļlan 
11. MARIO BOĠKOVIĹ, ļlan 
12. MARJAN MARANGUNIĹ, ļlan 
13. ĻEDO MAJSTOROVIĹ, ļlan 
14. DANICA TALAJIĹ, ļlan 
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KONAĻNI POREDAK 

1. plasirani OĠ KAJZERICA 
 

 

Voditelj: Mario Boġkoviĺ 
  

 Sastav: Ana Vrhovac, Anabela 
Jakeliĺ,Ella Juriġiĺ,Ivana 
Ġkeva, Ivona Jakovljeviĺ, 
Klara Biġĺan,Lucija Tikvicki, 
Mare Brajeviĺ, Marta Ljubas, 
Matea Biliĺ-Prciĺ,Mia Bagariĺ, 
Petra Biġĺan, Petra Ljubas 
 

2. plasirani OĠ RAPSKA 
  

Voditelj: Marijan Maranguniĺ 

 

  

 Sastav: Dora Lokmer, Ema MajiĺIna 
Cigiĺ, Iva Ġimunoviĺ,Kiara 
Todoroviĺ, Luciana Ġegota, 
Lucija Katona, Magdalena 
Markoviĺ, Nikolina Markoviĺ, 
Petra Ġuber, Tara Majksner, 
Vanja Markoviĺ 
 

3. plasirani OĠ V.HOLJEVCA 
  

Voditelj: Ļedo Majstoroviĺ 

 

  

 Sastav: Donna Keran, Dora Periĺ, 
Filipa Matoġiĺ, Jana Ġimek 
Kalina Ilijaġ, Karla Krajnik, 
Lana Panza, Lota Thaller 
Ĺurļinski,Maria Gavran, 
Matija Gavran, Simona 
Posariĺ 

 
 

4. plasirani OĠ PAVLEKA MIĠKINE 
Voditelj: Danica Talajiĺ 

 

   

 Sastav: Ana Papiĺ ,Eda Nikoliĺ, 
Josipa Turkalj, Lea Aljinoviĺ 
Maja Pehar, Maja Ġkudar, 
Marta Ostojiĺ, Petra Nardelli, 
Pia Nikoliĺ, Zara Kreġan 
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Najbolji strijelac je 
KLARA BIĠĹAN, OĠ KAJZRICA 

 
 

 
 

LISTA STRIJELACA 
 

ĠKOLA UĻENIK ZGODICI 

RAPSKA Dora Lokmer 62 

P.MIĠKINE Marta Ostojiĺ 56 

KAJZERICA Klara Biġĺan 52 

RAPSKA Tara Majksner 48 

V.HOLJEVCA Dora Periĺ 47 

V.HOLJEVCA Simona Posariĺ 43 

P.MIĠKINE Maja Pehar 42 

KAJZERICA Ivona Jakovljeviĺ 40 

KAJZERICA Matea Biliĺ-Prciĺ 40 

OTOK Petra Predrijevac 38 

KAJZERICA Lucija Tikvicki 37 

OTOK Klara Senegaļnik 36 

SAVSKI GAJ Ema Brekalo 35 

L.pl.MATAĻIĹA Ivana Paviļiĺ 34 

KAJZERICA Ivana Ġkeva 33 

L.pl.MATAĻIĹA Lorena Baturina 33 

P.MIĠKINE Pia Nikoliĺ 31 

M.LOVRAKA Dora Kolak 30 

P.MIĠKINE Zara Kreġan 29 

V.HOLJEVCA Lana Panza 28 
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RAPSKA Nikolina Markoviĺ 23 

ĢITNJAK Korina Lujiĺ 22 

SAVSKI GAJ Lara Krajnoviĺ 18 

KAJZERICA Anabela Jakeliĺ 17 

L.pl.MATAĻIĹA Tara Posavec 17 

P.MIĠKINE Josipa Turkalj 14 

SAVSKI GAJ Iva MeĽugorac 14 

KAJZERICA Ana Vrhovac 13 

BOROVJE Genoveva Smrkulj 12 

M.LOVRAKA Anabel Prskalo 12 

OTOK Hana Vraniĺ 12 

V.HOLJEVCA Filipa Matoġiĺ 12 

VUKOMEREC Lotta Renduliĺ 12 

KAJZERICA Ivana Ġkeva 11 

KAJZERICA Marta Ljubas 10 

M.LOVRAKA Klea Bosnar 10 

L.pl.MATAĻIĹA Nika Gaģiĺ 9 

KAJZERICA Mare Brajeviĺ 8 

KAJZERICA Petra Ljubas 8 

M.LOVRAKA Nika Ļuljak 7 

TRNSKO Lara Brletiĺ 7 

L.pl.MATAĻIĹA Calista Jeliĺ 6 

OTOK Erna Saviĺ 6 

OTOK Iva Karaman 6 

RAPSKA Magdalena Markoviĺ 6 

BOROVJE Kristina Zeļeviĺ 5 

M.LOVRAKA Lucija Peġut 5 

P.MIĠKINE Eda Nikoliĺ 5 

KAJZERICA Mia Bagariĺ 4 

BOROVJE Lana Zeliĺ 4 

BOROVJE Sara Grubiġiĺ 4 

M.LOVRAKA Filipa Pintariĺ 4 

RAPSKA Iva Ġimunoviĺ 4 

SAVSKI GAJ Kate Vuļiĺ 4 

SAVSKI GAJ Magdalena Skoļiĺ 4 

SAVSKI GAJ Mia Marijanoviĺ 4 

ĢITNJAK Petra Brtan 4 

ĢITNJAK Petra Ġipura 4 

RAPSKA Vanja Markoviĺ 4 

KAJZERICA Ella Juriġiĺ 3 

VUKOMEREC Lorena Roģiĺ 3 

BOROVJE Lejla Makiĺ 2 

L.pl.MATAĻIĹA Lana Grguriĺ 2 

L.pl.MATAĻIĹA Selma Olomoni 2 

M.LOVRAKA Josipa Meġtroviĺ 2 

OTOK Laura Ļaviĺ 2 
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OTOK Laura Muģar 2 

OTOK Stela Ġpaniļek 2 

P.MIĠKINE Maja Ġkudar 2 

SAVSKI GAJ Petra Aġļiĺ 2 

TRNSKO Nika Tuġkan 2 

V.HOLJEVCA Donna Keran 2 

V.HOLJEVCA Lota Thaller Ĺurļinski 2 

VUKOMEREC Maja Boriĺ 2 

ĢITNJAK Ana Horvat 2 

ĢITNJAK Laura Kaurin 2 
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PRVAKINJE GRADA ZAGREBA SU DJEVOJĻICE OĠ KAJZERICE 
 

DJEVOJĻICE OĠ KAJZERICE NASTUPIT ĹE NA ZAVRĠNICI DRĢAVNOG PRVENSTVA OD 22. DO 24. 
TRAVNJA 2018. GODINE. 

 
 
 
 
 
 

  
  



 

 
KOĠARKA 

PRVENSTVO GRADA ZAGREBA 
ZA DJEVOJĻICE 7. - 8. RAZREDA OSNOVNIH ĠKOLA 

BILTEN  
 

7 
ĠKOLSKA GODINA 2017./2018. 

FOTOGRAFIJE I SASTAVI EKIPA 
 
 

 

 
BOROVJE 
 
Sastav ekipe: 
Bogdana Budja, Genoveva Smrkulj, Kristina Zeļeviĺ 
Lana Zeliĺ, Lejla Makiĺ, Lorena Vrbanc, Rawaa Yassin,  
Sara Grubiġiĺ, Sara Suliĺ, Zvjezdana Biliġkov 
 
Mentor: Violeta Bakiĺ 
Voditelj: Ana Paviļiĺ  

 

 
BRESTJE 
 
Sastav ekipe: 
Antonija Joziĺ, Dora Joziĺ, Iva Pintar, Ivona Lucija Bogdanoviĺ, 
Lana Breġkiĺ, Lana Sondi, Matea Ercegovac 
 
Mentor: Zrinka Gredelj Toliĺ 
voditelj: Ninoslav Lonļar 

 
 

 
DRAGUTINA KUĠLANA 
 
EKIPA NIJE NASTUPILA 
 
Mentor: Marko Lasoviĺ 
 

 

 
 
FRANA KRSTE FRANKOPANA  
 
EKIPA NIJE NASTUPILA 
 
Mentor: Branko Gelenļer 
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KAJZERICA 
 
Sastav ekipe: 
Ana Vrhovac, Anabela Jakeliĺ,Ella Juriġiĺ, 
Ivana Ġkeva, Ivona Jakovljeviĺ, Klara Biġĺan, 
Lucija Tikvicki, Mare Brajeviĺ, Marta Ljubas, Matea Biliĺ-Prciĺ, 
Mia Bagariĺ, Petra Biġĺan, Petra Ljubas 
 
Mentor/voditelj: Mario Boġkoviĺ 
 

 

 
LOVRE PL. MATAĻIĹA 
 
Sastav ekipe: 
 
Adna Burziĺ, Anja Zadravec, Calista Jeliĺ, Ivana Paviļiĺ 
Lana Grguriĺ, Lorena Baturina, Nika Gaģiĺ, Selma Olomoni,  
Tara Posavec 
 
Mentor: Ivica Vugdelija 
Voditelj: Ana Grudiĺ 
 

 

 
 
LJUBLJANICA 
 
Sastav ekipe: 
 
Ana Mlinariĺ, Barbara Vukojeviĺ, 
Emma Pivac, Lucija Lonļar, Magdalena Iviĺ 
Marija Krġiniĺ, Monika Ļlekoviĺ, Nika Colner, Stella Balaġa 
 
Mentor/voditelj: Zlatko Belanļiĺ 
 
 

 

 
MARIJE JURIĹ ZAGORKE 
 
Sastav ekipe: 
 
Barbara Filiĺ, Gabrijela Ĺibariĺ, 
Marija Grabar, Martina Michelle Jagar, Nika Ġaġo 
Petra Bunļiĺ, Sara Kureļiĺ 
 
Mentor/voditelj: Marijana Dujmoviĺ Ģalac 
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MATE LOVRAKA 
 
Sastav ekipe: 
Anabel Prskalo, Anamarija Andrejiĺ, Dora Kolak, ņina Karadakiĺ 
Filipa Pintariĺ, Josipa Meġtroviĺ, Klea Bosnar, Lara Staniĺ 
Lucija Kreġiĺ, Lucija Peġut, Nika Ļuljak, Simona Petraļ 
 
Mentor: Miroslav Levarda 
voditelj: Boris Gnjidiĺ 
 

 

 
MIROSLAVA KRLEĢE 
 
Sastav ekipe: 
Dora Kangler,Ema Regan, Iva Janja Zubak, 
Mihaela Galinec, Rafaela Galinec 
 
Mentor: Damir Dģaja 
Voditelj: Nikolina Subotiĺ 
 

 

 
 
OTOK 
 
Sastav ekipe: 
Erna Saviĺ, Hana Vraniĺ, Iva Karaman, Iva Milat 
Katarina Markota, Katia Senegaļnik, Laura Ļaviĺ 
Laura Muģar, Lea Korovljeviĺ, Nika Ġantor, Petra Predrijevac, 
Stela Ġpaniļek, Tara Sahadģiĺ 
 
Mentor/voditelj: Ģeljka Meġiĺ 
 

 

 
PAVLEKA MIĠKINE 
 
Sastav ekipe: 
Ana Papiĺ ,Eda Nikoliĺ, Josipa Turkalj, Lea Aljinoviĺ 
Maja Pehar, Maja Ġkudar, Marta Ostojiĺ, Petra Nardelli, 
Pia Nikoliĺ, Zara Kreġan 
 
Mentor: Dragica Ġmit 
Voditelj: Danica Talajiĺ 

 
 
 
 
 


